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Comunidad Auténoma

ANDALUCIA

ARAGON

ASTURIAS

ILLES BALEARS

CANARIAS

CANTABRIA

CASTILLA Y LEON

CASTILLA-LA MANCHA

CATALUNA

EXTREMADURA

GALICIA

MADRID

MURCIA

NAVARRA

LA RIOJA

COMUNIDAD VALENCIANA

PAIS VASCO

CEUTA

MELILLA

Total

Provincia

ALMERIA
CADIZ
CORDOBA
GRANADA
HUELVA

JAEN

MALAGA
SEVILLA
Total
HUESCA
TERUEL
ZARAGOZA
Total
ASTURIAS
Total

ILLES BALEARS
Total

LAS PALMAS
SANTA CRUZ DE TENERIFE
Total
CANTABRIA
Total

AvIiLA
BURGOS
LEON
PALENCIA
SALAMANCA
SEGOVIA
SORIA
VALLADOLID
ZAMORA
Total
ALBACETE
CIUDAD REAL
CUENCA
GUADALAJARA
TOLEDO
Total
BARCELONA
GIRONA
LLEIDA
TARRAGONA
Total
BADAJOZ
CACERES
Total

A CORURNA
LUGO
OURENSE
PONTEVEDRA
Total
MADRID
Total
MURCIA
Total
NAVARRA
Total

LA RIOJA
Total
ALICANTE/ALACANT
CASTELLON/CASTELLO
VALENCIA/VALENCIA
Total
ARABA/ALAVA
GIPUZKOA
BIZKAIA
Total

CEUTA

Total
MELILLA
Total

Duracién media de Incidencia media
los procesos
finalizados en el

periodo

65,36
48,62
64,35
76,56
64,71
79,28
46,81
70,72
62,65
70,86
46,65
45,68
48,69
70,35
70,35
47,47
47,47
51,35
64,11
56,50
49,91
49,91
59,44
55,63
91,80
59,55
72,93
50,80
55,13
50,17
57,00
62,20
64,35
60,39
54,91
25,30
47,06
50,22
31,91
28,88
36,11
35,49
32,20
88,29
80,19
85,58
82,54
83,56
68,28
73,40
77,45
40,30
40,30
64,48
64,48
29,62
29,62
43,53
43,53
61,47
71,22
69,65
67,35
41,44
44,24
47,95
45,74
59,42
59,42
55,49
55,49
49,73

mensual por cada
mil trabajadores
protegidos
15,52
19,94
14,18
13,99
13,76
11,56
22,06
18,66
16,80
19,90
20,07
26,68
25,07
21,88
21,88
22,14
22,14
27,77
23,01
25,62
33,04
33,04
17,99
24,35
18,78
23,59
15,89
19,21
20,28
26,39
18,41
21,25
19,95
20,16
17,67
35,12
26,46
23,46
39,03
34,78
35,45
41,51
38,74
15,14
14,04
14,76
21,48
20,91
23,33
21,34
21,57
25,92
25,92
22,09
22,09
46,23
46,23
23,29
23,29
16,67
15,91
20,28
18,61
35,55
34,26
40,33
37,38
21,90
21,90
29,23
29,23
25,11

Namero de
procesos
iniciados en el
periodo
21.550
31.450
21.754
23.130
22.809
16.988
49.685
63.694
251.060
5.288
3.189
35.849
44.326
35.247
35.247
35.311
35.311
58.422
40.131
98.553
27.653
27.653
2.334
8.099
8.417
4.121
6.013
2.586
1.819
14.858
2.752
50.999
9.501
11.537
3.302
8.417
16.211
48.968
302.532
31.482
14.525
40.659
389.198
17.933
8.849
26.782
29.863
8.124
9.327
28.700
76.014
252.173
252.173
57.623
57.623
45.352
45.352
5.416
5.416
31.732
10.073
65.532
107.337
22.636
50.357
78.583
151.576
1.870
1.870
3.649
3.649
1.709.107

Prevalencia por
cada mil
trabajadores
protegidos

32,72
31,98
33,03
37,16
42,15
24,93
34,19
45,54
36,10
48,86
42,05
45,12
45,40
53,44
53,44
31,96
31,96
57,81
56,11
57,04
61,05
61,05
32,40
48,81
56,51
50,49
36,69
33,31
34,21
44,70
36,30
44,43
45,41
50,76
39,28
39,89
48,11
46,54
50,68
43,55
48,69
50,87
49,97
47,31
41,37
45,26
62,58
62,86
56,51
56,25
59,48
37,52
37,52
50,34
50,34
45,04
45,04
34,10
34,10
38,94
38,94
48,30
44,23
50,23
53,93
68,04
60,14
39,13
39,13
49,15
49,15
45,15

Namero de Trabajadores
procesos en vigor protegidos al final
al final del periodo del periodo
considerado considerado
3.883 118.691
4.238 132.540,
4.407 133.439
5.242 141.059)
4.895 116.121
4.109 164.836)
6.367 186.202
13.009 285.671
46.150 1.278.559
1.095 22.413
570 13.556
5.097 112.970)
6.762 148.939
7.225 135.187|
7.225 135.187
4.830 151.109
4.830 151.109
9.516 164.609
7.717 137.530,
17.233 302.139
4.270 69.947
4.270 69.947
350 10.802
1.378 28.234
2.124 37.589
748 14.815
1.160 31.619
376 11.289
263 7.687|
2.119 47.407
455 12.533
8.973 201.975
1.851 40.760
2.495 49.154
636 16.191
754 18.900
2.505 52.066|
8.241 177.071
32.851 648.181
3.355 77.031
1.679 34.487
4.159 81.755
42.044 841.454
4.722 99.805
2.181 52.718]
6.903 152.523
7.005 111.931
2.078 33.059
1.874 33.164
6.283 111.707|
17.240 289.861
30.274 806.773
30.274 806.773
10.852 215.577|
10.852 215.577
3.702 82.190
3.702 82.190
636 18.649
636 18.649
6.023 154.670
2.194 56.341
13.226 273.810|
21.443 484.821
2.661 52.978|
6.614 122.649)
11.098 163.120
20.373 338.747
298 7.615|
298 7.615
493 10.031
493 10.031
257.942 5.713.167




